r

L

r

L

FEVAİHU'l·CEMAL
ve FEVATİHU'l-CEIAL

( J-*::)1 ~~ .J Jl.::JI C::~ )
Necmeddin-i Kübril'nın

(ö. 618/1221)
gaybet halindeki

müşilhedelerini anlattığı eseri
(bk. NECMEDDİN·i KÜBRA).

FEVATİHU's·SÜVER

( ~~ ~~)

Sılrelerin başlangıç cümleleri
anlamında bir tefsir terimi.

_j

ı

_j

"Bir şeyin eweli ; açış, giriş, başlan

gıç" anlamındaki fatihanın çağulu olan
fevatih ile sürenin çağulu olan süver ke
limesinin birleşmesinden meydana gel
miştir.